
Delibera del Presidente nr.  1 del 09 gennaio 2015 – Recesso contratto di locazione Scuola Guida Aurora 

Prot.   16 /am 

 

AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

L’ anno 2015, il giorno 09 del mese di gennaio , nella sede dell’ AC Macerata, con l’ assistenza del Direttore, 

Giovanna Liberato, in qualità di Segretario,  

 

IL PRESIDENTE 

PRESO ATTO  della comunicazione di disdetta del contratto di locazione dei locali dell’ AC Macerata da 

parte della società STADIO SAS di Meschini Luciano per la  Scuola Guida Aurora ( prot.416/am del 

02.12.2014) 

VISTO il contratto di locazione in essere  con la società STADIO SAS di Meschini Luciano di locali dell’ AC 

Macerata destinati alla scuola guida Aurora sottoscritto in data 13.10.2010 e della durata di anni 6 + 6; 

DELIBERA 

 

 Che  la locazione terminerà in data 30 Maggio 2015; 

 Che il canone di locazione pari a € 400,00 mensili dovrà essere corrisposto sino a maggio 2015 

incluso; 

 Come previsto dall’ art. 9 del contratto di locazione suddetto il contributo di questo Ente per le 

spese effettuate per i lavori di ristrutturazione dell’ immobile termina alla data di risoluzione del 

contratto , nello specifico per l’anno 2015 sarà riconosciuta solo la prima rata semestrale pari a € 

1600,00; 

 La cauzione di € 800,00 versata dalla Società Stadio a titolo cauzionale viene restituita;  

 Sarà cura di questo Ente comunicare la cessazione del contratto all’ Agenzia delle Entrate di 

Macerata mentre rimangono a carico di codesta Società le ulteriori comunicazioni previste dalle 

norme vigenti; 

 Di autorizzare la Direzione a procedere su quanto qui deliberato. 

 

 

 

         Il Presidente   

                                             Dott. Enrico Ruffini  

       

  


